ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício NlO 5.665/2024 - OCO
Aovi! ~

João Pessoa, 22 de maio de 2024.

,; ~
Ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito ~EN~ AL AIRES DE QUEIROZ FILHO
Prefeitura II-~ur1jcipalde Parari
Rua Tertuliand Aires de Queiroz, 168
58.575-0~0 - ~arari/PB.

·t
, I Senhor Prefeito,

. t Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
I I i

Requerimento] nO 12.979/2024, de autoria da Deputada OANIELLE DO VALE,
proP01d~que~eja consignado na ata dos nossos trabalhos Voto de Congratulações,

· l ,

ao rnuniqlpio ~e Parari-PB, pela comemoração do seu aniversário de 30 anos de
· i 1

emancipação ~olítica no dia 29 de abril de 2024.
\ l

t

(Requerimento em anexo)

í i

t
t,

.. ~
AssemSlé~aLe~slativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa/PB.

,:. CEP 58.013-900-Tel.: (83) 3214-4500
• a
> ~